СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАГАНСКОГО ГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ № 34-114

7   мая   2013 г.

  г. Лагань

«Об  утверждении Генерального плана

и Правила землепользования и застройки

Лаганского городского муниципального

образования Республики Калмыкия»

В соответствии со статьей 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, и с п.8 ст.12 Закона Республики Калмыкия от 26 декабря 2011г. №323-1У-З «О градостроительной деятельности в Республики Калмыкия», Уставом Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия Собрание депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:
1. Утвердить Генеральный план и Правила землепользования и застройки земель Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия.

2. Администрации  Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия принять меры по реализации Генерального плана.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию /обнародованию/ и вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лаганского городского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи),

Председатель Собрания депутатов

Лаганского городского муниципального

образования Республики Калмыкия

       Анханов В.Г.